
                

  

 

  

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 лютого  2021 року                 м. Чернігів                № 94 

 

 

Про переоформлення  

особового рахунку на житло  

 

 

 Розглянувши клопотання КП «Чернігівський обласний молодіжний 

театр» та  заяв громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 

Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

- вул. Коцюбинського, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Тестову 

Катерину Анатоліївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її батька  

Тестова Анатолія Дмитровича; 

- вул. Шевчука, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Тімофєєва Владислава 

Геннадійовича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його матері  

Тимофєєвої Ніни Никифорівни; 

- вул. Заньковецької, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Півень Людмилу 

Василівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її чоловіка Півня 

Володимира Юрійовича. 

          Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Морський В. І.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Коцюбинського, …, кв. …, місто Чернігів, вул. Шевчука, буд. 

…, кв. …, місто Чернігів; вул. Заньковецької, буд. …, кв. …, місто Чернігів.        

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 



- вул. Доценка, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Трофименко Ольгу 

Олександрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її батька  

Трофименка Олександра Васильовича; 

- вул. 1-го Травня, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Долгія Михайла 

Костянтиновича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його батька  

Долгого Костянтина Івановича; 

- вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Кривошеїну 

Олександру Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її 

чоловіка Кривошеїна Олександра Дмитровича. 

За клопотанням комунального підприємства «Чернігівський обласний 

молодіжний театр»,  розділити особовий рахунок у трикімнатній квартирі    № 

… по вул. Доценка, буд. …, що має статус гуртожитку: 

- кімнату № … закріпити за Бугаєм Русланом Івановичем (одним) і 

визначити його квартиронаймачем; 

- кімнату № … закріпити за Кучеровою Розалією Володимирівною, сім’я 

з двох осіб (вона і син) і визначити її квартиронаймачем; 

- у кімнаті № …, яка налічує ліжко-місця, визначити квартиронаймачем 

Сидоренка Євгена Костянтиновича, сім’я з трьох осіб (він і двоє дітей) за 

взаємною згодою з Бишем Олексієм Володимировичем (одним). 

 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Доценка, буд. …, кв. …;  вул. 1-го Травня, буд. …, кв. …;       

вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …; вул. Доценка, …, кім. № …; кім. № …; 

кім. № …., місто Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:    

вул. Гетьмана Полуботка, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Петренко Євгенію 

Вікторівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Петренка 

Олександра Олексійовича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Гетьмана Полуботка, буд. …, кв. …, місто Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку у житлі за адресами:                                     

- просп. Миру, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Бондара Валерія 

Анатолійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Бондар Любов Петрівни. 

- вул. Гагаріна, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Сергієнко Анну Юріївну, 

у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її дідуся Сергієнко Івана 

Петровича; 



- вул. Волковича, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Остапенка Сергія 

Михайловича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Остапенко Галини Іванівни; 

- вул. Гагаріна, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Сочивця Юрія 

Володимировича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Сочивець Олександри Корнилівни; 

- пров. Гомельський, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Лещенка Юрія 

Вікторовича, у зв’язку з волевиявленням уповноваженого наймача – його 

батька Лещенка Віктора Васильовича. 

 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О.Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків житла за адресами: 

просп. Миру, буд. …, кв. …, місто Чернігів, вул. Гагаріна, буд. …, кв. …, місто 

Чернігів;  вул. Волковича, буд. …, кв. …; місто Чернігів, вул. Гагаріна, буд. …, 

кв. …, місто Чернігів; пров. Гомельський, буд. …, кв. …, місто Чернігів. 

 

5. Надати дозвіл ОСББ «Рідний дім-14-А» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. …, кв. …, на Садову 

Оксану Григорівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері  

Парминської Тамари Олексіївни. 

ОСББ «Рідний дім-14-А» (Дрозд Г. І.) внести відповідні зміни до 

особового рахунку на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. …,         

кв. …, місто Чернігів.  

 

6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської 

ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів найму житла між 

виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: Тестовою 

Катериною Анатоліївною, Трофименко Ольгою Олександрівною, Бондарем 

Валерієм Анатолійовичем, Сергієнко Анною Юріївною,  Остапенком Сергієм 

Михайловичем, Садовою Оксаною Григорівною, Сочивцем Юрієм 

Володимировичем, Лещенком Юрієм Вікторовичем, Петренко Євгенією 

Вікторівною, Долгієм Михайлом Костянтиновичем, Кривошеїною 

Олександрою Сергіївною, Тімофєєвим Владиславом Геннадійовичем, Півень 

Людмилою Василівною, Бугаєм Русланом Івановичем, Кучеровою Розалією 

Володимирівною, Сидоренком Євгеном Костянтиновичем. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 

 

Міський голова  

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради О. ЛОМАКО 
 


